PORTARIA Nº 1301

de 19 de março de 2009

O Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – Fica revogada a letra “m”, do inciso I, da Portaria nº 1202                de  16 de julho de 2007.

II  –  Publique-se e cumpra-se.
Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

   SILMARA FERRARI DE BARROS